
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla smluvními stranami

1

a

uzavřena tato
NMNMSML20230237

Stránka 1 z 3

1. Platba za odebranou elektrickou energii odběratelem bude přefakturována poskytovatelem 
ve výši fakturované dodavatelem el. energie poskytovateli na základě skutečné spotřeby 
elektrické energie podle stavu podružného měření (včetně transformačních ztrát) určeného 
výlučně pro odběratele a zřízeného na náklady odběratele.

2. Úhrada dle čl. II. odst. 1. této smlouvy bude přeúčtována odběrateli na základě faktur 
vystavených vždy k 31. 12. příslušného kalendářního roku, se splatností 14 dní ode dne 
vystavení faktury.

3. Odběratel se zavazuje podílet na nákladech poskytovatele spojených s provozem a údržbou 
trafostanice (např. náklady na pravidelné revize a prohlídky, platby spojené s provozem a 
údržbou zařízení, opravy zařízení apod.), a to v poměru odpovídajícímu odběru elektřiny za 
předchozích 12 měsíců.

1. Poskytovatel prohlašuje, že je vypůjčitelem trafostanice na pozemku č. pare. 3536/1 v kat. 
území Nové Město na Moravě, včetně rozvodů el. energie (dále také jen „zařízení“), a 
zavazuje se za níže sjednaných podmínek umožnit napojení odběratele na stávající odběrné 
místo.

2. Poskytovatel umožní odběrateli napojení na výše uvedené elektrické zařízení za účelem 
odběru elektrické energie pro připojení kamerového systému Městské policie.

1. ZAPA beton a.s.
se sídlem Vídeňská 495, 142 00 Praha 4
IČ: 25137026, DIČ: CZ25137026
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod spis, zn.: B 4785 
zastoupená Ing. Jórgem Wildem a Ing. Katarínou Gáborovou, členy představenstva 
(dále jako „poskytovatel“) na straně jedné

2. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
(dále jako „odběratel“) na straně druhé

II.
Úhrada za poskytnuté služby

SMLOUVA
o sdružených službách dodávky elektřiny 

v areálu Nové Město na Moravě

I.
Předmět smlouvy

S

NMNMSML20230237



I

4.

5.

1.
4

2.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

Stránka 2 z 3

Podíl na nákladech dle čl. II. odst. 3. této smlouvy uhradí odběratel na základě faktury 
vystavené poskytovatelem samostatně mimo úhrady za odebrané množství elektřiny dle čl. 
II. odst. 1. této smlouvy. Příslušná faktura bude doplněna vyúčtováním příslušné částky.

V případě prodlení s úhradou plateb dle čl. II. této smlouvy zaplatí odběratel poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tím není 
dotčeno právo na náhradu škody.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou, která začne 
běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně.

V případě, že odběratel poruší některou svou povinnost vyplývající z této smlouvy nebo 
platných právních předpisů, zejména bude v prodlení s úhradou kterékoli platby dle čl. II. 
této smlouvy po dobu delší než jeden měsíc, je poskytovatel oprávněn od této smlouvy 
s okamžitou platností odstoupit. Za škody tímto vzniklé nese odpovědnost odběratel.

Ve všech záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních 
stran řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními předpisy 
platnými na území České republiky.

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její schůzi č. 55 konané dne 11.6.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

Poskytovatel se zavazuje udržovat odběrná zařízení v provozuschopném stavu trvale po 
dobu 24 hodin denně s výjimkou provádění údržby, oprav či jiných provozních potřeb 
k zajištění funkčnosti zařízení. Je zodpovědný za funkčnost zařízení s výjimkou jeho 
nefunkčnosti způsobené mimořádnými událostmi ze strany přímého dodavatele el. energie, 
vyšší mocí, popř. případů havárie a jiných událostí.

Poskytovatel se zavazuje provádět údržbu zařízení v souladu s pokyny a nařízeními 
přímého dodavatele elektřiny.

Odběratel se zavazuje provést navýšení nebo snížení odběru elektřiny ze zařízení jen se 
souhlasem poskytovatele.

Odběratel je povinen mimo jiné dodržovat právní předpisy týkající PO, BOZP, ochrany 
životního prostředí a zákon o odpadech.

Odběratel umožní pracovníkům poskytovatele přístup k zařízení pro provedení odečtu.

III.
Doba platnosti smlouvy

IV.
Povinnosti smluvních stran

V.
Závěrečná ustanovení



I

19. 06.2023
V Praze dne 26. 5. 2023 V Novém Městě n. M. dne .2023

Za poskytovatele: Za odběratele:

la

Moravě

Stránka 3 z 3

Michal Šma 
starosta 
Nové Město

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná ze stran se nepovažuje za slabší stranu a že pro své 
právní vztahy dle této smlouvy vylučují zákonnou úpravu smluv uzavíraných adhezním 
způsobem. Smluvní strany shodně prohlašují, že základní podmínky této smlouvy jsou 
výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních 
podmínek této smlouvy.

5. Změny práv a povinností vyplývající z této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné 
formě, a to včetně dohody smluvních stran na zrušení povinnosti provádět změny v písemné 
formě.

6. Stanou-li se jednotlivá ustanovení této smlouvy neúčinnými, neplatnými, nicotnými nebo 
neproveditelnými či obsahují smluvní mezery, není tím dotčena účinnost, platnost ani 
proveditelnost ostatních ustanovení této smlouvy. V tom případě musí být místo těchto 
ustanovení či mezer sjednáno ustanovení nové, smyslem a účelem nahrazovanému 
ustanovení nejbližší. Strany stvrzují, že tato smlouva obsahuje jejich úplnou dohodu a že 
neexistují žádná jiná ujednání, ústní či písemná, která by dále upravovala předmět této 
smlouvy.

7. Smluvní strany se dohodly, že převést práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu lze 
pouze s písemným souhlasem druhé smluvní strany.

8. Smluvní strany prohlašují, že se při zpracování osobních údajů v souvislosti s touto 
smlouvou řídí obecným nařízením EP č. 2016/679, o ochraně osobních údajů (GDPR), a 
dalšími právními předpisy. Nedílnou součástí této smlouvy je Informace společnosti ZAPA 
beton a.s. zpracování osobních údajů, která je zveřejněna na webových stránkách 
společnosti www.zapa.cz.

> Ing. Jórg Wild a Ing. Katarina Gáborová 
členové představenstva
ZAPA beton a.s. \

http://www.zapa.cz



